
WOL*IDA-VIRUMAA OMAVALITSUSTELIIT

ÜLDKOGU KOOSOLEKU
OTSUS
Kukrusel 22. veebruaril 2017 nr 1

Ida-Virumaa OmavalitsusteLiidu
2017. aasta tegevuskava kinnitamine

Võttes aluseks Kohaliku omavalitsuse üksuste liitude seaduse š 2 lõike 2 ja Ida-
Virumaa Omavalitsuste Liidu põhikiri š 11 lõike 2, eelarve- ja arengukomisjoni ja
juhatuse ettepanekud, Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu üldkogu koosolek

otsustab:

1. Kinnitada 2017. aasta tegevuskava (lisatud).
2. Otsus jõustub allakirjutamisest.

Veikko Luhalaid
Juhatuse esimees



Kinnitatud
Eda-Virumaa Omavalitsuste Liidu

üldkogu koäsolekul 22.02.2017 otsusega nr 1

IDA-VIRUMAA OMAVALITSUSTE LIIDU
ZOIF

AASTA TEGEVUSKAVA

Tegevuskava lähtub:
1. Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu (IVOL) p hikirjalistest eesmärkidest, so
vajadusest esindada ja kaitsta liikmete ühishüve, jätkata ja tihendada koostööd
liikmete vahel ja partneritega, säilitada ja edendada maakonna kultuuritraditsioone
toetada maakonna ühtlast ja tasakaalustatud arengut ning luua liikmetele paremad
võimalused seadusega ettenähtud ülesannete täitmise s.
2, Ida-Viru Maavalitsuse ja Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu koostöölepingust 2017.
aastaks ja sinna juurde kuuluvast rakenduskavast.

Ida-Virumaa omavalitsusüksustekoostöö ja ühistegevus
Eesmärk: liikmeid puudutavate majandus-, haridus- ja kultuurisidemete loomine
ja arendamine, kohaliku omavalitsuse ametnike koolitamise korraldamine,
informatsiooni edastamine liikmetele ja liikmete nõustamine ja maakondlike
ühisürituste korraldamise koordineerimine.
Jrk Tegevus Kirjeldus Aeg Vastutaja

elluviija
A INFORMATSIOON
1 . Informatsiooni Üldkogu, juhatuse ja 2017 A.Rossman

koondamine ja komisjonide töö
jagamine, infovahetuse korraldamine, pidev info
parandamine jagamine,

IVOLi veebi arendus

2. Osalemine Esindajate nimetamine 2017 V.Luhalaid
vabariiklikes ning tagasiside
töörühmades, vabariiklikest
ühishuvide esindamine töörühmadest
teistes institutsioonides

3. Kohtumiste, Erinevate aktuaalsete 2017 A.Rossman
seminaride, teemade käsitlemine
konverentside ja
infopäevade/
teemapäevade
korraldamine

IVOLi komisjonide Regulaarne töö, 2017 A.Rossman
4. töö (7 komisjoni) komisjonide Komisjonid

ettepanekute i

vormistamine *

seadusandluse osiis.



Juhatusele ettepanekute
tegemine

Avalikud suhted Suhtlemine meedaga.
IVOLi liikmete
tegevuste tutvustamine

2017 V.Luhalaid
A.Rossman

Tunnustusüritused Valdkondlike saavutuste
tunnustamine
maakonnas
. Aasta tegi a
0 Parim

sotsiaaltöötaja
. Parimate

koolilõpetajate
vastuvõtt;

' Aineolüm iaadi
võitjate vastuvõtt

. Õpetajate päeva
tähistamine

. Kultuuripärl

. Ettevõtjate
tunnustamine

2017 A.Rossman

Haldusreform Informatsiooni
jagamine.
KOVidele täiendavate
ülesannete ülevõtmise

2017 A.Rossman

Eesti Vabariik 100
üritused

koordineerimine
„

Informatsiooni
*

kogumine ja
avalikkustamine

2017 A.Rossman

SPORT
Low

Maakondliku
sporditegevuse
toetamine

Spordiliidu rahaline
toetamine ja osalemine
tegevustes.
Ühine spordipäev

2017 Juhatus

IVSL

HARIDUS 2017
Õpilasüritused 1. Maakondlike

õpilasürituste
koordineerimine ja
aruandlus
2. Lasteaiaõpetajate
koolitusvajaduse
väljaselgitamine „

2017 Haridus-ja
noorsootöö
komisjon
A.Rossman
K.Paj u

ll. Koolinoorte spordi
toetamine

Tegevuste toetamline
valdkonnas

2017 Alutaguse
lfoolispordi
Uhing

12. Ainesektsioonid Töö korraldamine, 2017 K.Paju



aruandlus

D NORSOOTÖÖ
13. Noorte huvitegevus Keskpiirkonna (Toila, 2017 K.Paju

Kohtla-Järve, Kohtla—
Nõmme, Jõhvi, Kohtla)
noorte sotsiaalse
tõrjutuse ennetamiseks
pakutavate täiendavate
noorsootöö teenuste
osutamise
koordineerimine

E KESKKOND, TEED
„

2017
14. Heakorraalane koostöö Ülevaatuste 1 2017 M.]uuse

korraldamine, Eesti Heakorra-
Vabariigi presidendile komisjon
autasude saajate

*

esitamine, tänuüritus
F TURISM ja

ETTEVÕTLUS
15. Maakondlike ja Põhja-Eesti Turismi SA 2017 lVOLi esindaja

regionaalsete töös osalemine, PET nõukogus
turismiasjaliste Koostöö MTÜga
koostöö Peipsimaa Turism

16. Maakondlike Regulaarsete kohtumiste 2017 A.Rossman
arendusorganisatsiooni korraldamine
de koostöö

G FONDIDE
HALDAMINE ja
ARENDAMINE

17. Andekate Noorte Fondide töö 2017 A.Rossman
Energiafondija IVOLi korraldamine, koostöö
keskkonnafondi ettevõtjatega P. Kesküla
haldamine ja
arendamine

Koostöö teiste maakondlike omavalitsusliitudega
Eesmärk: Regionaalsete ühishuvide piiritlemine ja esindamine

Jrk Tegevus Kirjeldus Aeg Vastutaja
elluviija

1. Kohtumised, arutelud, OVL juhatajate ja 2017 A.Rossman
nõupäevad tegevdirektorite

kohtumised
2. II Omavalitsuspäev Pühendatud Eesti 2017 V.Luhalaid

kohaliku omavalitsuse



ja omavalitsusliitude
taastamisele ja
arengule 1989-2017

3. Virumaa kirjandusauhinna Traditsiooniline üritus 2017 A.Rossman
Väljaandmine

4. Ühised koolitused KOV juhtide ja 2017 A.Rossman
spetsialistide
koolitused ja
õppereisid

Ida-Virumaa omavalitsusüksuste rahvusvahelise kodstöö
Eesmärk: Positiivsete rahvusvaheliste kogemuste juurutamine maakonna praktikas

INTERREG Kesk-
Läänemere-Soome
programmi projektis

transpordikorraldus ja
ühendus pealinna
regiooniga
2. Viru regiooni ja
Kagu—Soome
mereühenduse (uue
Põhja-Lõuna
suunalise
transpordikoridori
loomine

Jrk. Tegevus Kirjeldus
[

Aeg Vastutaja
elluviija

1. Osalemine rahvusvahelises Koostöövõrgustiklu 2017 A.Rossman
koostöös Leningradi arendamine,
oblasti partneritega ühisprojektid Eesti— V. Luhalaid

Vene piiriülese
koostöö programmi
raames

2. Osalemine partnerina 1. Regioonisisené 2017 V.Luhalaid


